РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

СТАРООСКОЛЬСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРООСКОЛЬСКОГО
ГОРОДСКОГО ОКРУГА БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«11»   октября   2016 г.         № 4345

г. Старый Оскол

О назначении публичных слушаний по
обсуждению изменений в Правила
благоустройства, озеленения,
обеспечения чистоты и порядка на
территории Старооскольского
городского округа, утвержденные
решением Совета депутатов
Старооскольского городского округа от
03 июля 2015 года № 325

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Порядком организации и проведения публичных слушаний в
Старооскольском городском округе, утвержденным решением Совета депутатов
Старооскольского городского округа от 17 января 2008 года № 13, руководствуясь
Уставом Старооскольского городского округа Белгородской области,
администрация городского округа

п о с т а н о в л я е т:

1. Назначить на 26 октября 2016 года проведение публичных слушаний по

обсуждению изменений в Правила благоустройства, озеленения, обеспечения
чистоты и порядка на территории Старооскольского городского округа,
утвержденные решением Совета депутатов Старооскольского городского округа от
03 июля 2015  года № 325 (далее – Правила), в 11.00 часов по адресу: г. Старый
Оскол, улица Ленина, д. 46/17, большой зал администрации Старооскольского
городского округа.

Председательствующий на публичных слушаниях – первый заместитель
главы администрации городского округа по строительству, транспорту и жилищно-
коммунальному хозяйству С.Л. Гераймович.

2. Граждане, обладающие избирательным правом на выборах в органы
местного самоуправления городского округа, и организации, расположенные на
территории городского округа, вправе не позднее, чем за пять дней до дня

проведения публичных слушаний, в письменном или электронном виде
представить в рабочую группу замечания и предложения по изменениям в Правила
и  (или)  заявить  о  своем  участии   в  публичных  слушаниях  по  адресу:  309512,
г. Старый Оскол, м-н Жукова, д. 48, МКУ «Управление жизнеобеспечением и
развитием городского округа» (телефон 32-52-46) или E-mail: styzkx@mail.ru, на
имя председателя рабочей группы.

3. Назначить департамент по строительству, транспорту и жилищно-
коммунальному хозяйству администрации Старооскольского городского округа
(С.Л. Гераймович) ответственным за подготовку и проведение публичных
слушаний.

4. Утвердить состав рабочей группы по организации и проведению
публичных слушаний по обсуждению изменений в Правила (прилагается).

5. Информационно-аналитическому отделу (пресс-службе) администрации
Старооскольского городского округа (Е.Н. Чурилова) и департаменту по
строительству, транспорту и жилищно-коммунальному хозяйству администрации
Старооскольского городского округа (С.Л. Гераймович) обеспечить опубликование
настоящего постановления и изменений в Правила в газете «Оскольский край» и
разместить на официальном сайте органов местного самоуправления
Старооскольского городского округа в сети Интернет не позднее чем за семь дней
до даты проведения публичных слушаний.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя главы администрации городского округа по строительству,
транспорту и жилищно-коммунальному хозяйству С.Л. Гераймовича.

7. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

И.о. главы администрации
Старооскольского городского округа                                                   С.Л. Гераймович

                                                                                                   Утверждён
                                                                           постановлением             администрации
                                                                           Старооскольского    городского   округа
                                                                           от « 11 »    10     2016г. № 4345

Состав рабочей группы
по организации и проведению публичных слушаний по обсуждению

изменений в Правила благоустройства, озеленения, обеспечения чистоты и
порядка на территории Старооскольского городского округа, утвержденные

решением Совета депутатов Старооскольского городского округа
от 03 июля 2015  года № 325

Гераймович Сергей Леонидович - первый заместитель главы
администрации городского округа по
строительству, транспорту и жилищно-
коммунальному хозяйству, председатель
рабочей группы;

Писаренко Александр Васильевич

- заместитель начальника департамента по
жилищно-коммунальному хозяйству,
транспорту и связи департамента по
строительству, транспорту и жилищно-
коммунальному хозяйству
администрации городского округа,
заместитель председателя рабочей
группы;

Фомина Наталья Александровна - главный специалист отдела организации
работ по благоустройству МКУ
«Управление жизнеобеспечением и
развитием городского округа», секретарь
рабочей группы.

Члены рабочей группы:

Афанасьев Виталий Васильевич - заместитель главы администрации
городского округа – руководитель
аппарата администрации;

Науменко Александр Григорьевич

- заместитель главы администрации
городского округа - секретарь Совета
безопасности;

Горожанкин Сергей Николаевич - и.о. начальника департамента
имущественных и земельных отношений
администрации Старооскольского
городского округа;

Нечаев Владимир Иванович

- начальник управления сельского
хозяйства и продовольствия
департамента по экономическому

развитию администрации городского
округа;

Голев Александр Валентинович

- начальник управления делами и
взаимодействия с органами местного
самоуправления – юрисконсульт
департамента по организационно-
аналитической и кадровой работе
администрации городского округа;

Глухов Алексей Владиславович

- начальник правового управления
департамента по организационно-
аналитической и кадровой работе
администрации городского округа;

Труфанов Игорь Алексеевич

- начальник управления транспорта и связи
департамента по строительству,
транспорту и жилищно - коммунальному
хозяйству администрации городского
округа;

Градова Татьяна Михайловна

- и.о. начальника управления архитектуры
и градостроительства департамента по
строительству, транспорту и жилищно-
коммунальному хозяйству
администрации городского округа;

Жакунец Анастасия Сергеевна - начальник отдела лесного контроля,
экологии и природопользования
управления безопасности администрации
городского округа;

Щепин Игорь Анатольевич

- директор МКУ «Управление
жизнеобеспечением и развитием
городского округа»;

Талибов Эдуард Талибович

- заместитель директора по оперативной
работе МКУ «Управление
жизнеобеспечением и развитием
городского округа»;

Батищева Марина Александровна - начальник отдела управления ЖКХ и
контроля по содержанию жилищного
фонда МКУ «Управление
жизнеобеспечением и развитием
городского округа».